



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2023 года № 1120-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 19 февраля 2019 года № 109-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 19 февраля 2019 года № 109-П «О студенческом отряде при Губернаторе Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в пункте 1.3 слова «министерством молодежной политики и спорта области (далее – Министерство)» заменить словами «комитетом молодежной политики области (далее – Комитет)»;

в пункте 3.11 слова «министр молодежной политики и спорта области» заменить словами «председатель комитета молодежной политики области»;

по тексту слова «Министерство» в различных падежах заменить словом «Комитет» в соответствующих падежах.

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин